|rw  : Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение высшего образования

Южно-Уральский государственный аграрный университет
Ул .им Ю А Гагарин» а ш  13 - Троиц» чепибимоля об*»., Россия. 457W3. Ten /фа»с: *7 35163*2-00-10 / 2-04-72. а-имь m jS m i jn *

ИНН 7418006770, КПП /4/401001, ОГРН 1027405101530. ОКТМО 75752000, ОКНО СКМ&3563. Р-'сч 0321464300000)058900
»Огмг<;*т Ч«плб«кск6 аи» . 1  России > УШ  по Челябинской области? Челябинск ч/с 40102810645370000062 6 ИК 017501500

(ФПБОУ Ю  Южна-Ура/ил*ий ГАУ n t  20696X13670}

П Р О Т О К О Л
заседания аттестационной комиссии ФГБОУ ВО Южно-

Уральский ГАУ
от 12 декабря 2022 года г. Троицк № 6

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВУЮЩИЙ: Чичиланова С.А., проректор по учебной,
воспитательной работе и молодежной политике.

СЕКРЕТАРЬ: Ветровая Р.Р., заместитель начальника Учебно-методического
управления.

ЧЛЕНЫ КОМИССИИ: Шин Т.В., Перчаткина И.И., Пантелеева А.А., Шепелев
С.Д., Кабатов С.В., Минаев Е.А., Комольцева А.Е., Рожкова Т.Н., Вахмянина С.А.,
Курченко О.В., Русинов А.И., Богановский Д.В.

ПРИСУТСТВОВАЛИ: Шин Т.В., Перчаткина И.Н., Пантелеева А.А., Шепелев
С.Д., Кабатов С.В., Минаев Е.А., Комольцева А.Г., Вахмянина С.А.

Кворум для проведения заседания имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ:

1. Восстановление в число обучающихся ФГБОУ ВО Южно-Уральский ГАУ.
СЛУШАЛИ: заместителя директора Института ветеринарной медицины по

учебной работе Ермолову Е.М.
Поступило заявление о восстановлении в число обучающихся 5 курса заочной

формы по направлению подготовки 35.03.07 Технология производства и переработки
сельскохозяйственной продукции, направленность подготовки (профиль) Технология
производства, хранения и переработки продукции животноводства и растениеводства, от
Кизатова Ерика Джамбуловича, отчисленного 24.06.2022 г. с 5 курса заочной формы
по направлению подготовки 35.03.07 Технология производства и переработки
сельскохозяйственной продукции, направленность подготовки (профиль) Технология
производства, хранения и переработки продукции животноводства и растениеводства,
обучение за счёт бюджетных ассигнований федерального бюджета. Имеется справка от
начальника штаба войсковой части 69806 о нахождении Кизатова Е.Д. в служебной
командировке в период с 3 Е03.2022 г. по 26.06.2022 г. К заявлению прилагаются
следующие документы: справка об обучении, копия диплома о среднем -
профессиональном образовании, копия приказа об отчислении, справка о наличии
вакантных мест, Разработан индивидуальный учебный план, согласно которому Кизатов
Е.Д. может быть восстановлен на 5 курс заочной формы по направлению подготовки
35.03.07 Технология производства и переработки сельскохозяйственной продукции,
направленность подготовки (профиль) Технология производства, хранения и
переработки продукции животноводства и растениеводства, на обучение за счёт
бюджетных ассигнований федерального бюджета с И .05.2023 г.

ПОСТАНОВИЛИ: В соответствии с Положением ФГБОУ ВО Южно-Уральский
ГАУ «О порядке и основаниях отчисления, восстановления обучающихся» восстановить

1

Документ подписан простой электронной подписью
Информация о владельце:
ФИО: Чичиланова Светлана Анатольевна
Должность: Проректор по учебной, воспитательной работе и молодежной политике
Дата подписания: 27.03.2023 14:23:40
Уникальный программный ключ:
d1f3b03f62f778d1ebc4eff618c33ffe8502ea69

Кизатова Ерика Джамбуловича в число обучающихся 5 курса заочной формы обучения
по направлению подготовки 35.03.07 Технология производства и переработки *
сельскохозяйственной продукции, направленность подготовки (профиль) Технология
производства, хранения и переработки продукции животноводства и
растениеводства, на обучение за счёт бюджетных ассигнований федерального бюджета с
11 мая 2023 г.

Секретарь комиссии
Члены комиссии:

Председательствующий

Решение принято единогласно.

С.А. Чичиланова

Р.Р. Ветровая

Директор Института ветеринарной медицины

Директор Института агроэкологии - филиала ФГБОУ
Южно-Уральский ГАУ
Начальник юридического отдела
Заместитель директора Института ветеринарной медицины
учебной работе (СПО)

Директор Института агроинженерии

Проректор по финансовой и экономической работе

Начальник учебно-методического управления

Начальник финансового управления

2